
UCHWAŁA NR XXXIII/679/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/544/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/544/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 16,60 zł miesięcznie, od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 11,60 zł miesięcznie, od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób 
selektywny, z zastrzeżeniem ust.3. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5,80 zł 
miesięcznie dla piątej i każdej następnej osoby, zamieszkujących tę samą nieruchomość 
jednorodzinną lub jeden lokal mieszkalny w budynkach wielolokalowych, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane w sposób selektywny”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakła nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228.

Id: 48962D78-4717-4845-892B-E9210D48C3FF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 228) Rada Miejska w Nakle nad Notecią może zastosować
zniżki w opłacie za zbieranie odpadów komunalnych. Burmistrz proponuje obniżyć o połowę opłaty
w rodzinach za piątą i kolejnąosobę w rodzinie zamieszkującejdaną nieruchomość jednorodzinną lub jeden
lokal mieszkalnyw budynkachwielolokalowych.

Wynika to wniosków, jakie wpłynęły na komisjach Rady Miejskiej oraz z oczekiwań społeczeństwa
wyrażanychpodczas zebrań samorządów mieszkańców i rad sołeckich.

Podjęcie w/w uchwały ma na celu zmniejszenie wydatków rodzin, w których zbierane odpady są
w sposób selektywny.

W związku z powyższympodjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 48962D78-4717-4845-892B-E9210D48C3FF. Uchwalony Strona 1




